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SHERM 1

RACE 1 900

SHERM 2 SHERM 3 RONDES RIJDERS DETAILS PITSTOPS

POS
1
2
3
4
5

NAAM
DEKA
JPE
MDG
BSN
WHU

RONDE
5
4
4
4
3

TIJD
+2.605
-1.145
-1.246
-1.356
-1.966

SHERM 1

RACE 1 900

SHERM 2 SHERM 3 RONDES RIJDERS DETAILS PITSTOPS



1X2X

P 1 1
DEKA + 0.8
J P E - 0 . 8
L1 4



2X



2X 1X



2X 1X



4X1X

1



2X1X 1X

Haal het touwtje door het oogje

Leg een enkele knoop aan 
het einde van het touwtje

Knoop hier je 
luchtsleutel
aan zodra je 

hem hebt.



1X

Druk het gereedschap 
uit het frame

4x 



1X 1X

Voorzijde

OF

OF

Achterzijde



1X 1X 1X 1X

Voorzijde

Achterzijde

N L7 2

DEKAMARKT 2021

CIRCUIT

MARSHALL

N L7 2

DEKAMARKT 2021

CIRCUIT

MARSHALL



1X 1X 1X 1X

Voorzijde

Achterzijde



1X1X1X1X

Voorzijde

Achterzijde



1X 1X 1X 1X

Voorzijde

Achterzijde



1X 1X 1X 1X

Voorzijde

Achterzijde



1X 1X 1X



1X 1X 1X 1X



4X1X
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1X 1X



3X 3X



2X2X 2X



1X 1X 1X 1X 1X

Voorzijde

Achterzijde



4X1X

12



4X1X

3



1X 1X

Voorzijde

OF

OF

Achterzijde



1X 1X

Voorzijde

OF

OF

Achterzijde



2X 2X

2x



2X 2X

2x



2X

*Banden niet in set inbegrepen.



1X 1X



1X 1X



1X 1X


